PAGE
4

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района
            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18
Р Е Ш Е Н И Е

«22 » апреля  2022года                      с. Разъезжее                 № 15в-62р
 О порядке  сообщения главой администрации Разъезженского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которые приводят или могут привести к конфликту интересов
Рассмотрев Уведомление главы администрации Разъезженского сельсовета, Разъезженский сельский Совет депутатов Решил:
1.Признать, что при исполнении должностных обязанностей главой администрации Разъезженского сельсовета, конфликт интересов отсутствует.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на главу администрации Разъезженского сельсовета Т.Ф. Вербовскую.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета
Председатель сельского Совета депутатов                               К.Е.Степанов